

Protokół

VI Ogólnopolskiego Przeglądu Zespołów i Grup Kolędniczych w Lublinie

Przeegląd odbył się w dniach 9-10 stycznia 2016.

W przeglądzie wzięło udział 35 zespołów śpiewaczych i grup kolędniczych.

Jury w składzie:

prof. dr hab. Jan Adamowski

dr Mariola Tymochowicz

mgr Andrzej Sar

Przyznało nagrody i wyróżnienia:

I miejsce (po 500 zł) Zespół „Harasiuki” z Harasiuk; „Czemierniczanki” z Czemiernik; „Folusz” z Giedlarowej;

II miejsce (po 350 zł) Zespół wokalny „Ekejm” z Turobina; Zespół obrzędowy „Herody” z Budek

III miejsce (po 300 zł) Zespół Śpiewaczy z Gminnego Ośrodka Kultury w Modliborzycach; Zespół Śpiewaczy „Moszczanianski” z Moszczanki;

Wyróżnienie (150 zł)

Zespół Teatralny „Bajdusie” z Stawu;

Zespół Śpiewaczy „Podzamcze” z Mełgwi,

Zespół Śpiewaczy „Kocudzanki” z Kocudzy

Zespół Śpiewaczy „Roztoczanki” z Brema

Zespół Śpiewaczy „Marianki” z Kocudzy II

Strażacka Grupa z Godziszowa

Zespół Śpiewaczy „Oszczywilk” z Oszczywilka

Zespół Śpiewaczy „Karczmiska” z Leopoldowa

Zespół Śpiewaczy „Janowiacy” z Janowa Lubelskiego

Zespół Śpiewaczy „Bagnoszki” z Drelowa

Zespół Śpiewaczy Aleksandrowiacy” z Aleksandrowa

Zespół Śpiewaczy „Kresowianki” z Włodawy

Zespół Śpiewaczy Siedliszczanie znad Wieprza

Zespół Śpiewaczy „Rososz” z Rososzy,

Solistki (50 zł)

Janina Oleszek z Kocudzy

Janina Dyjach ze Zdzisławic

Komisja dziękuje wszystkim uczestnikom za przygotowanie ciekawego i zróżnicowanego repertuaru kolęd - pastorałek, kolęd życzących, apokryficznych, opowiadających o Bożym Narodzeniu itp. oraz widowisk kolędniczych. Stwierdzamy dobre przygotowane i wysoki, wyrównany poziom poszczególnych prezentacji, co znalazło odzwierciedlenie w licznie przyznanych nagrodach i wyróżnieniach. Zachęcamy do dalszych poszukiwań repertuarowych w szczególności w zakresie widowisk kolędniczych.

Organizatorom za przygotowanie i kontynuowanie przeglądu z nadzieją na kolejne lata. Szczególne podziękowania kierujemy do sponsorów i fundatorów nagród, dzięki którym mogliśmy uhonorować artystów ludowych biorących udział w przeglądzie.